
AREA 3 – ANAGRAFICO CERTIFICATIVA

DETERMINA DIRIGENZIALE   N° 29 DEL 21/05/2021    

AREA ANAGRAFICA CERTIFICATIVA

REGISTRO IMPRESE

 

 OGGETTO: Cancellazione d'ufficio dal Registro Imprese della società “SUPERSPA S.R.L.” 

                      REA 296346  ai sensi dell'art. 2490 sesto comma del Codice Civile.

                                         IL CONSERVATORE

            Visto il provvedimento, reso dal Dott. Sebastiano Cassaniti il 2 maggio 2021, Giudice

Delegato del Concordato preventivo della  società “SUPERSPA S.R.L.”,  pervenuto tramite PEC

inviata dal Commissario Giudiziale Avv. Lucia Tilotta prot. 9682 del 17/05/21; 

              Visto il primo comma dell’art. 40 del D.L. 76/2020 (convertito in Legge n. 120 del

11/09/2020),  che prevede che il  provvedimento conclusivo delle procedure d’ufficio  disciplinata

dall'articolo 2490 sesto comma del codice civile è disposto con determinazione del Conservatore;

                                                                       DETERMINA

 

la cancellazione d'ufficio, ai sensi  dall'articolo 2490 sesto comma del codice civile, della società:

SUPERSPA S.R.L - REA 296346 - Cod. fiscale 04443930872

Avverso il presente provvedimento è data facoltà all’interessato di ricorrere al giudice del registro

delle imprese nel termine di 15 gg dalla pubblicazione.

Di  pubblicare  il  presente  provvedimento  sul  sito  camerale  nella  sezione  “Amministrazione

Trasparente”,  Sottosezione  1°  Livello  Provvedimenti,  Sottosezione  2°  Livello  Provvedimenti

Conservatore.

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea

Ufficio Segretario Generale
Registro Generale delle

Determinazioni Dirigenziali
N. 54 del 21/05/2021 
_________________



                                                                                                      IL CONSERVATORE

                                                                                                   Dott.ssa Rosario Condorelli              

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


